

خبر کوتاه

کمک ۴ میلیارد ریالی رهبر انقلاب برای آزادی زندانیان نیازمند

هم‌زمان با برگزاری سسی‌ودومین جشن گلریزان ستادیه کشور ویژه ی کمک‌به آزادی زندانیان نیازمند، حضرت آیت‌الله خا‌صه‌ای‌رهبر انقلاب‌اسلامی، مبلغ چهار میلیارد‌ریال به این امر خدایسندانه اختصاص دادند.

به گزارش تجارت به نقل از ایسنا، جشن گل‌ریزان هر سال در ماه مبارک رمضان، به همت ستاد مردمی رسیدگی به امور دیده و کمک به زندانیان نیازمند با حضور جمعی از مسئولان و خیرین نیکوکار در تهران و شهرهای مختلف کشور برگزار می‌شود.

ناو آمریکا برای ما یک سیبل است

فرمانده هوافضای سپاه پاسداران گفت: ناو هواپیمابری که حداقل ۴۰ تا ۵۰ هواپیمای بروی خود دارد و شش هزار نیرو در خود جمع کرده، در گذشته برای ما یک تهدید جدی بود، اما الان یک سیبل است، به گزارش خبرگزاری ها، سردار حاجی زاده با بیان اینکه چنین وضعیتی در حال حاضر در منطقه شکل گرفته است، اظهار کرد:قبلاانیتطور نبود. اینهابقلابرای ما تهدیدی بودنداما حالا فرستند. فرماست‌هوافضای سپاه با طرح این پرشش که چرا آمریکایی‌ها سخن از جنگ با ایران بر زبان نمی‌آورند، اظهار کرد: دلایل این است که آسیب‌پذیر هستند و در بخش شنآوری هم که ناوهایشان در خلیج فارس فاصله نزدیکی با ما دارند، وضعیت‌شان به شکلی است که مو‌شک‌هایی که داریم، توان هدف قرار دادن شناور را از فاصله ۳۰۰ کیلومتری دارند.

خزانه‌داری آمریکا هزینه حماقت ترامپ را اعلام کند
دبیر کل حزب مولف‌ه اسلامی در پایان نشست دبیران حزب متبوعش، گفت: مهلت ۶۰ روزه به غرب مبنی بر عقلا‌نیت است و برای اجرای تعهدات غرب از طرف اروپاست تا آنها به تعهدات خود عمل کنند و اگر عمل نکردند هم چنانکه در طی ۲ سال گذشته به آن عمل نکردند پس از ۶۰رروز ایران بر طبق مفاد برجام و بند ۲۴ آن هیچ تهدیدی نسبت به برجام نخواهد داشت، زیرا آمریکا تعهدات خود را زیر پا گذاشته است. به گزارش ایسنا، بادامچیان با بیان اینکه او به زودی متوجه خواهد شد سیاست برای خود قوانینی دارد و تجارت هم اصول و آداب خاص خود را دارد، افزود: خزانه‌داری کل آمریکا هزینه فایده حماقت ترامپ را می‌تواند با عدد و رقم درشت اعلام کند.

اعطای تابعیت به فرزندان زن ایرانی و مرد خارجی نیاز جدی است

معاون حقوقی رییس جمهور گفت: اعطای تابعیت به فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی یک نیاز جدی است که نباید در آن تردیدی داشت.

به گزارش ایسنا، لعیاجنیدی در جلسه‌علنی مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی کلیات لایحه اصلاح قانون بمیین تکلیف تابعیت فرزندان حاصل از ازدواج زنان ایرانی با مردان خارجی سا اعلام موافقت دولت‌با این لایحه، گفت: این لایحه حدود چهار سال در دولت‌مورد بررسی قرار گرفت‌و البته در کمیسیون حقوقی هم تغییراتی در آن لحاظ شد. وی در این باره توضیح داد: زن ایرانی بر اساس یک حق انتخاب و اجازه قانون‌با یک مرد غیر ایرانی ازدواج کرده که حاصل آن فرزندان است که نمی‌توانند تابعیت ایرانی داشته باشند. آنها عرق و علاقه و عشق به کشور دارند و برای اعطای هویت ایرانی به فرزندان‌شان تلاش می‌کنند.

علی لاریجانی جذب ائتلاف اصولگرایان شود
رییس جبهه پیروان خطا امام و رهبری با اشاره به برگزاری هر ساله مراسم افطاری جامعه اسلامی مهندسی‌ن، گفت: ما در این مراسم چندان مقید به جناح گزایی نیستیم و از نمایندگان مجلس گرفته تا اعضاء مجمع و مسئولان دولتی را دعوت می‌کنیم و برگزاری این مراسم اهداف سیاسی ندارد. به گزارش ایسنا، محمدرضا باهنر در نشست خبری با اهالی رسانه در پاسخ به پرسشی درباره ارزیابی‌اش از عملکرد اصلاح طلبان در مجلس، اظهار کرد: برخی دوست دارند که بگویند مجلس دهم ضعیف بود که من این تحلیل را قبول ندارم. این مجلس چندان تفاوتی با مجلس‌های گذشته نداشت. این مجلس یک ویژگی دارد که در مجالس گذشته نداشت و آن نبود یک فراکسیون اکثریت در آن است. وی در پاسخ به این پرسشش که آیا برای حضور علی لاریجانی در ائتلاف هواداران گرایان صحتی با او شده است، گفت: ما نظر‌مان این است که حتما آقای لاریجانی هم جذب شود اما در دوره قبل هم اینطور نبود که همه نزدیکان آقای لاریجانی به لیست امید رفته باشند این اتفاق در تهران رخ داد و بعد از اینکه انتخابات برگزار شد نیز آنها در مجلس به سمت دیگری رفتند.

ملت ایران به تجاوز بیگانگان پاسخ پشیمان کننده‌ای خواهد داد
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: ملت صلح دوست ایران هرگز به دنبال جنگ نیست اما به هر گونه تجاوز بیگانگان پاسخ پشیمان کننده‌ای خواهد داد. به گزارش مهر، مصطفی کوآکیان در نطق میان دستور خود در جلسه‌علنی مجلس گفت: بنده به مثلت نایخرد ترامپ، پمپو و بوتون می‌گویم که شما با ایجاد رعب و وحشت نمی‌توانید مردم مقاوم ایران را که در طول جہاں سدل‌ابدیدتره شده‌اند، وادار به تسلیم کنید.

اهل قهر نیستم
رئیس فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی با رد حواشی منتشره درباره‌ی غیبتش در افطاری رئیس جمهور گفت که به دلیل داشتن برنامه‌ای از پیش تنظیم شده در این نشست حضور نیافته



است. محمدرضا عارف در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: متأسفانه من شب گذشته برنامه داشتم و افتخار حضور در افطاری رئیس جمهور را پیدا نکردم زیرا برنامه‌ام از قبل تنظیم شده بود. وی افزود: دوستان دولت لطف داشتند و ما را دعوت کردند؛ اگر دعوت نکنند هم اتفاقی نمی‌افتد. عارف در پاسخ به این سوال که برخی عدم حضور شما در این نشست را قهر تلقی کردند گفت: من اهل قهر نیستم، وقتی برنامه‌ای از قبل تنظیم می‌کنم و میزبان هستم باید عذرخواهی کنم.

رفت و آمد آمریکایی‌ها چیز جدیدی نیست
سخنگوی هیات ریسه مجلس با اشاره به حضور فرمانده سپاه در جلسه غیرعلنی مجلس گفت که رفت و آمد آمریکایی‌ها در منطقه چیز جدیدی نیست و همیشه بوده‌است. به گزارش ایسنا، بهروز نعمتی

در حاشیه جلسه‌علنی مجلس در جمع خبرنگاران گفت: با توجه به انتصاب سردار سلامی به عنوان فرمانده کل سپاه‌نایندگان می‌خواستند ارتباطاتی با فرمانده جدید سپاه‌داشته باشند، به همین منظور قرار بود اول فراکسیون‌ها جلساتی را با ایشان داشته باشند ولی ایشان خودشان خواستند در مجلس حضور یابند. وی افزود:در جلسه غیرعلنی مجلس موضوعات متعددی مطرح شد، همکاری سپاه با نمایندگان، ارتباطاتی که باید برقرار شود و نیازهای تقنینی سپاه، بحث بسیج و کمک‌های بسیج مطرح شد.

رئیس جمهوری در دیدار با جمعی از فعالان سیاسی:

فشارهای دشمنان بی سابقه است



صدام به کشور تجاوز و جنگ را آغاز کرده بود و چون مردم در این زمینه اتفاق نظر داشتند، شرایط نه ایده‌آل بلکه نسبتاً خوب بود و مردم برای حل مشکلات کمک می‌کردند. امروز

بهترین و کم هزینه ترین راه حل‌ها همفکری کنید. رئیس جمهوری اظهار کرد: در جنگ تحمیلی تقریباً مردم اتفاق نظر داشتند که دولت مقصر مشکلات نیست، بلکه

کاهش تعهدات برجامی تصمیمی شجاعانه بود

گفت:تصمیم‌به‌موقع جمهوری اسلامی درباره تملیق برخی تعهدات خود در برجام، از یک سو نشان داد که ایران در موضع ضعف قرار نداد و سوزی

به گزارش تجارت به نقل از ایسنا، علی مطهری در نطق میان دستور خود در جلسه‌علنی روزیکشنبه مجلس، باشا جبه کاهش تعهدات برجامی ایران

گروه‌سیاسی: تا بیریس مجلس تصمیم‌شورای عالی امنیت‌ملی درباره ایران را شجاعانه و مدبرانه توصیف کرد.

تحلیل فرمانده سپاه از شرایط منطقه



رییس مجلس شورای اسلامی گفت: سردار سرلشکر سلامی فرمانده سپاه در جلسه غیرعلنی مجلس تحلیلی از شرایط منطقه به نمایندگان ارائه کرد. به گزارش ایران‌نا، علی لاریجانی در ابتدای جلسه‌علنی یکشنبه مجلس شورای اسلامی با اشاره به جلسه غیرعلنی مجلس با فرمانده سپاه گفت: جلسه غیرعلنی با حضور سرلشکر سلامی داشتیم، بعدازاین که ایشان مسوولیت فرماندهی سپاه را بر عهده گرفت این جلسه برای آشنایی با ایشان و دیدگاه‌هایشان برای مسائل آینده سپاه و تقویت آن، خصوصاً استفاده از بدنه وسیع بسیج‌پرای‌هم‌بود شرایط داخلی کشور و همچنین تحلیلی از شرایط منطقه بود. وی افزود: در این جلسه تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی نیز اظهاراتی بیان کردند.

هم باید با همان اتفاق نظر و ایجاد همدلی و وفاق شرایط را اداره کنیم و تسلیم نشویم. دکتر روحانی تصریح کرد: تسلیم شدن با فرهنگ و دین ما سازگار نیست و مردم آن را نمی‌پذیرند، لذا نباید تسلیم بشویم و باید راه‌حل‌ها را پیدا کنیم و در این زمینه البته مهم است که چه مقدار از راه‌حل‌ها در اختیار دولت قرار دارد.

رئیس جمهوری گفت: وقتی از دولت سوال و مطالبه‌ای می‌شود باید از طرف دیگر بررسی شود که دولت چه مقدار در حوزه‌های مورد سوال دارای اختیار بوده است به طور مثال اگر در خصوص سیاست خارجی، فرهنگ و یا فضای مجازی از دولت سوال و مطالبه‌ای می‌شود، باید ببینیم که دولت چقدر در این حوزه‌ها اختیار دارد. باید در حد توان و در حوزه اختیارات رئیس جمهور از دولت مطالبه داشت.

دکتر روحانی با تأکید بر اینکه مردم اساس انقلاب بوده و همه پیروزی‌های ما بخاطر حضور مردم است، تصریح کرد: بدون حضور مردم حتی یک روز هم امکان اداره کشور وجود ندارد، لذا باید شرایط را برای حضور فعالتر مردم فراهم آوریم و مردم را راضی نگه داریم.

رئیس جمهوری با اشاره به سخن یکی از فعالان سیاسی که مشکل مردم را صرفاً اقتصادی توصیف کرد، گفت: مردم مشکل اقتصادی هم ندارند، اما تنها مشکل آنها اقتصادی نیست؛ لذا همه جوانب را باید مورد توجه قرار دهیم.

دیگر کشورهای رابه‌نکوهش آمریکا‌و داشت و از جانب سوم آمریکا‌و دچار مواضع متناقض‌کرده‌به‌طوری که از یک طرف ناو‌هواپیمابر ارسال می‌کنند و از طرف دیگر ترامپ‌التماس می‌کند که با من تماس بگیرید. وی افزود: حرف ترامپ این است که ما نتدریم شاه‌تخت‌فرمان‌ن‌باشید و اشغال فلسطین رابه رسمیت بشناسید تا من به شاه‌فاه‌بدهم.

راهبرد آمریکا جنگ نظامی با ایران نیست



گروه‌سیاسی: رئیس کمیسیون امنیت و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: آمریکایی‌ها به خوبی می‌دانند که توان جنگ نظامی با ایران را ندارند و صرف‌ادنیال جنگ روانی هستند.

به گزارش تجارت به نقل از خبرگزاری مهر، حشمت‌الله فلاحت‌پیشه در حاشیه جلسه‌علنی مجلس شورای اسلامی در جمع خبرنگاران درباره جلسه غیرعلنی مجلس، گفت: ما امروز (یکشنبه) جلسه غیرعلنی با فرمانده‌و معاونان سپاه‌پاسداران انقلاب اسلامی داشتیم و بحث‌های جدی در این جلسه مطرح شد. وی افزود: واقعیتی وجود دارد مبنی بر اینکه ۲۸ سال است که راهبرد دفاعی جمهوری اسلامی ایران، خریه‌های تسلیحاتی، مهندسی معکوس و تولیدات کاملاً بومی و غیر قابل دسترسی و غیر قابل پیش بینی جمهوری اسلامی ایران در قالب راهبرد مقابله به معنای بازتر ما در طول این مدت، دشمنی‌های آمریکا را تشخیص داده‌ایم و در قبال آن به آمادگی دفاعی رسیدیم و به همین دلیل به صراحت اعتقادمان بر این است که جنگ نخواهد شد و آمریکایی‌ها می‌دانند که توان جنگ با ایران را ندارند. وی در واکنش به صحبت‌های اخیر ترامپ مبنی بر تماس تلفنی از تهران گفت: ترامپ در فضای روانی که شکل گرفته است، به نوعی خودش هم گرفتار فضای روانی شده‌است اما واقعیت این است که آمریکایی‌ها آخرین برگ‌های خودشان را هم رو کرده‌اند ایرانی‌ها هنوز بر گ‌های خودشان را و نکرده‌اند. رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس تصریح کرد: قطعاً کسی به ترامپ هم زنگ نمی‌زند.

وزیر امور خارجه آمریکا؛

از فرصت مذاکره با ایران استقبال می‌کنیم

گروه‌سیاسی: وزیر امور خارجه آمریکا هدف آمریکا از گسترش حضور نظامی اخیر خود در خاورمیانه را تقویت توان دولت ترامپ در واکنش به آن چه‌هر گونه اقدام متجاوزانه از سوی ایران می‌خواند، عنوان کرد.

به گزارش تجارت به نقل از ایسنا، مایک پمپئو، وزیر امور خارجه آمریکا در گفت‌وگو با شبکه سی‌ان‌بی‌سی ایران را یک تهدید فعال علیه منافع آمریکایی که در حال برکنردن هرج و مرج در خاورمیانه است، خواند و در عین حال گفت: کاخ سفید از فرصت مذاکره با تهران استقبال می‌کند اما یک پمپئو همچنین مدعی شد که متوجه تهدیدهای افزایش یافته از جانب ایران است و دولت دونالد ترامپ در حال تقویت توان خود برای پاسخ به آن هر چه گونه اقدام "متجاوزانه" توسط ایران خواند، است؛ به همین دلیل آمریکا یک ناو هواپیمابر و ادوات جنگی دیگری به منطقه اعزام کرد. وزیر امور خارجه آمریکا همچنین گفت: ما تمام کار‌های درست را با تمام توان خود برای افزایش موقعیت امنیتی خود انجام داده‌ایم، اما همچنین می‌خواهیم مطمئن شویم که نیروهای بازدارنده‌ای داریم که اگر ایران تصمیم بگیرد به سراغ یکی از منافع آمریکا در عراق، افغانستان، یا یمن یا هر جای دیگری در خاورمیانه بماند، آماده خواهیم بود تا به گونه‌ای مناسب به آن‌ها پاسخ دهیم. سی‌ان‌بی‌سی در ادامه نوشت: بر خلاف حضور نظامی گسترده‌تر در منطقه، وزیر امور خارجه آمریکا تأکید کرد که آمریکا به دنبال جنگ نیست و خود را گرفتار یک جنگ نیز نخواهد کرد.